
Mateřská škola Papírenská 23, 370 07 České Budějovice     IČ: 60077077 

 

Vážení rodiče, 

v letošním roce začíná rekonstrukce budov MŠ Papírenská.                           

V první etapě se jedná o pavilon A (1. – 4. třídu). S přestavbou bude započato 

v letních měsících a vzhledem k náročnosti a rozsahu prací je konec 

rekonstrukce plánován na říjen 2019. 

Opravy se budou týkat rekuperace ve třídách, výměny oken, zateplení budovy, 

dostavby venkovní chodby, nového schodiště a elektrických rozvodů. 

Provoz na 1., 2., 3. a 4. třídě bude v září a říjnu 2019 probíhat v náhradních 

prostorách, které nám poskytne ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, České Budějovice. 

Prosíme rodiče, pokud budou moci (např. maminky na mateřské dovolené),   

aby si nechali v září a říjnu děti doma. Dětem, které nebudou v této době do MŠ 

chodit, bude prominuto po dobu rekonstrukce školné.  

Rodiče dětí, které budou navštěvovat ZŠ a MŠ Emy Destinové, můžou zdarma 

využít pro své děti autobus na svoz do náhradní MŠ a zpět. Svoz bude zajištěn 

pro děti a učitele. 

Veškeré detaily provozu a rekonstrukce budou předneseny a Vaše další dotazy 

zodpovězeny na schůzce rodičů dětí s vedením MŠ a zástupců zřizovatele 

Magistrátu města Č. Budějovice 29. 5. 2019 v 17.00 hod. v tělocvičně MŠ. 

 

Děkuji za spolupráci a pochopení. 

 

                                                                                 Mgr. Jitka Pavlečková 

                                                                                 ředitelka mateřské školy 

 


